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Garant criD
Armadio portascope con sportelli battenti in lamiera piena, Larghezza mm /
Modello: 750-2

——

L

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 987001 750-2
GTIN 4062406347185
Classe articolo a9GlI

Descrizione

Esecuzione:

Armadio universale per conservare abiti, detergenti e apparecchi per la pulizia. Montaggio di
ripiani zincati con passo da 25 mm.

Ante battenti rinforzate sul lato interno, richiudibili mediante maniglia bicomponente in
Haptoprene® con serratura a cilindro. Zoccolo di livellamento con 4 piedini regolabili a seconda
delle esigenze individuali per compensare le irregolarita del pavimento. Portata del ripiano 25
kg. Foro sull'alloggiamento della suddivisione per I'inserimento di ganci e supporti Easyfix
(nel Gruppo 95).

Fornitura:

Pratica suddivisione con 4 ripiani larghezza 13G. Inserto supplementare per pannello forato.
Fornitura:

Ganci Easyfix n. art. 955505 Dim. 50: 5

Ganci Easyfix n. art. 955605 Dim. 60: 2

Ganci Easyfix n. art. 955665 Dim. 18-26: 2

Verniciatura:

Corpo grigio chiaro RAL 7035, sportelli antracite RAL 7016, termoverniciati.

Nota:

Gli armadi per detergenti sono compatibili con tutti gli armadi GridLine (profondita 20G) e
possono essere abbinati tra loro in base alle proprie esigenze.
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Per ulteriori accessori come ripiani e cassetti vedi Gruppo 94.
Gamma colori: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Altezza: 2000 mm
Larghezza: 750 mm
Profondita: 500 mm
Altezza utile: 1840 mm
Larghezza in G: 30
Profondita in G: 20

Descrizione tecnica

Altezza

Profondita

Altezza utile

Peso

Larghezza

Profonditain G

Larghezzain G

Spessore del materiale

Portata corpo interno dell’armadio
Angolo di apertura sportello

Passo per pannello forato Hoffmann
Regolazione dell'altezza con passo

Serratura a cilindro
Gamma colori

Tipo di prodotto

2000 mm
500 mm
1840 mm
72 kg
750 mm
20
30
0,9 mm
1000 kg
250 grado
9%x9 mm
25 mm
inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Armadio per detergenti
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