Garant GRIDUNE

Armadio portascope con sportelli battenti in lamiera piena, Larghezza mm / Modello: 750-2



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	987001 750-2
GTIN	4062406347185
Classe articolo	9GI

Descrizione

Esecuzione:

Armadio universale per conservare abiti, detergenti e apparecchi per la pulizia. Montaggio di ripiani zincati con passo da 25 mm.

Ante battenti rinforzate sul lato interno, richiudibili mediante maniglia bicomponente in Haptoprene® con serratura a cilindro. **Zoccolo di livellamento** con 4 piedini regolabili a seconda delle esigenze individuali per compensare le irregolarità del pavimento. Portata del ripiano 25 kg. Foro sull'alloggiamento della suddivisione per **l'inserimento di ganci e supporti Easyfix** (nel Gruppo 95).

Fornitura:

Pratica suddivisione con 4 ripiani larghezza 13G. Inserto supplementare per pannello forato.

Fornitura:

Ganci Easyfix n. art. 955505 Dim. 50: 5 Ganci Easyfix n. art. 955605 Dim. 60: 2 Ganci Easyfix n. art. 955665 Dim. 18–26: 2

Verniciatura:

Corpo grigio chiaro RAL 7035, sportelli antracite RAL 7016, termoverniciati.

Nota:

Gli armadi per detergenti sono compatibili con tutti gli armadi GridLine (profondità 20G) e possono essere abbinati tra loro in base alle proprie esigenze.



Per ulteriori accessori come ripiani e cassetti vedi Gruppo 94.

Gamma colori: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Altezza: 2000 mm Larghezza: 750 mm Profondità: 500 mm Altezza utile: 1840 mm Larghezza in G: 30 Profondità in G: 20

Descrizione tecnica

Altezza	2000 mm
Profondità	500 mm
Altezza utile	1840 mm
Peso	72 kg
Larghezza	750 mm
Profondità in G	20
Larghezza in G	30
Spessore del materiale	0,9 mm
Portata corpo interno dell'armadio	1000 kg
Angolo di apertura sportello	250 grado
Passo per pannello forato Hoffmann	9×9 mm
Regolazione dell'altezza con passo	25 mm
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Tipo di prodotto	Armadio per detergenti